
 Protokół nr 6  

ze wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy Sulików  

odbytego w dniu 30 września 2020 roku o godz. 1100  

w Urzędzie Gminy Sulików. 

 

Na Przewodniczącego wspólnego posiedzenia komisji stałych 13 głosami „za”, wybrany 

został Bogusław Świątek– Przewodniczący Komisji. 

Na posiedzeniu Komisji obecnych było 14 członków. 

O godz. 11:05 (po przegłosowaniu porządku posiedzenia) na wspólne posiedzenie komisji 

stałych przybył radny Jerzy Marek Nowicki. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

- Robert Starzyński - Wójt Gminy Sulików, 

- Elżbieta Piotrowska – Zastępca Wójta Gminy Sulików, 

- Agnieszka Żukowska – Skarbnik Gminy Sulików. 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty 13 głosami „za” bez uwag i przedstawiał się 

następująco: 

1. Rozpatrzenie projektów uchwał na najbliższą sesję. 

2. Sprawy różne. 

 

Przewodniczący posiedzenia poinformował członków, że do porządku obrad sesji 

nadzwyczajnej konieczne będzie wprowadzenie zmiany polegającej na zdjęciu z porządku 

obrad pkt. 2.5, 2.6 i 2.7 projektów uchwał dotyczących rozpatrzenia skargi na 

nienależyte wykonywanie swoich zadań przez dyrektorów: Przedszkola Publicznego  

w Sulikowie, Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Biernej i Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Sulikowie i wprowadzenie pkt 2.5  w nowym brzmieniu: „uchwała  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektorów Przedszkola Publicznego w 

Sulikowie, Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Biernej oraz Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Sulikowie”. Zmiana porządku jest wynikiem złożenia wspólnego 

pisemnego wyjaśnienia przez dyrektorów szkół i przedszkola, co skutkowało 

opracowaniem jednego wspólnego projektu uchwały w przedmiotowej sprawie. Ponadto 

poinformował, że zmianie ulegnie także kolejność podejmowania uchwał w sprawie  

zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2029, która musi być 

przegłosowana przed zmianami w budżecie na 2020 r. Zgodnie z zaproponowaną zmianą 

w takiej kolejności i formie opiniowane będą także na dzisiejszym posiedzeniu projekty 

uchwał.  

 

Ad. 1 

Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

1) (druk nr 1) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych 

pomiędzy Gminą Sulików a Gminą Miejską Zawidów w przedmiocie powierzenia Gminie 

Miejskiej Zawidów realizacji zadania publicznego - zapewnienia uczniom 

niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu. 

 

Projekt uchwały został omówiony przez Zastępcę Wójta Gminy Sulików. 

 

Radna Genowefa Wilczak-Raczak zapytała jak będą kształtować się koszty dowozu 

uczniów niepełnosprawnych w ramach porozumienia. 

 

Wójt Gminy Sulików wyjaśnił, że Gmina Sulików samodzielnie realizując dowóz musiałaby 

liczyć się miesięcznie z kosztami rzędu 6 tys. zł. Realizacja zadania publicznego wspólnie 

z Gminą Zawidów na podstawie przedmiotowego porozumienia pozwoli zmniejszyć koszty 

blisko o połowę.  

 

Radny Ewangelis-Zaras zapytał ilu uczniów niepełnosprawnych na terenie Gminy Sulików 

wymaga zapewnienia transportu. 

 

Zastępca Wójta Gminy Sulików poinformowała, że na terenie Gminy objętych tego typu 

transportem jest 3 uczniów. Podkreśliła, że nawet w przypadku 1 ucznia Gmina Sulików 

zobligowana byłaby taki transport zapewnić.  

 

Radni we wstępnym głosowaniu pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały przy 11 głosach 

„za” i 3 „wstrzymujących się”. 



 

2) (druk 2) w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej w drodze przetargu. 

 

Projekt uchwały został omówiony przez Zastępcę Wójta Gminy Sulików. 

 

Radny Adam Czesnakowski zapytał, czy nowy nabywca nieruchomości zostanie 

zobligowany do posprzątania nieczystości, które znajdują się na przedmiotowym gruncie. 

 

Wójt Gminy Sulików wyjaśnił, że stan działki potencjalnemu nabywcy jest znany i jak 

wiadomo zgodnie z obowiązującym prawem to właściciel odpowiada za wywóz 

nieczystości z terenu swojej działki. 

 

Radni we wstępnym głosowaniu pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały (jednogłośnie). 

 

3) (druk nr 3) w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Sulików położonej w miejscowości Studniska Górne.  

 

Projekt uchwały został omówiony przez Zastępcę Wójta Gminy Sulików. 

Elżbieta Piotrowska Zastępca Wójta Gminy wyjaśniła, że podjęcie uchwały jest 

niezbędne do finansowania bieżącej działalności Międzygminnej Spółki Wodno-

Kanalizacyjnej „SUPLAZ”. Wójt dodał, że hipoteka miała być ustanowiona na budynku 

Ostrego Narożnika, jednak bank wymagał, aby była to nieruchomość gruntowa.  

 

Radny Krzysztof Gruszczyński zapytał czy poprzednia hipoteka na tym obiekcie już 

wygasła? 

 

Wójt wyjaśnił, że hipoteka wygasła i należy odnowić linię kredytową poprzez 

poręczenie na wskazanej w projekcie uchwały nieruchomości gruntowej.  

Radna Genowefa Wilczak-Raczak wskazała, że działka objęta projektem uchwały do 

ustanowienia hipoteki jest wskazana do zabudowy urządzeniami fotowoltaicznymi  

i zapytała czy obciążenie hipoteką nie będzie w przyszłości przeszkodą do tego typu 

inwestycji? 

 

Wójt Gminy Sulików wyjaśnił, że potencjalna realizacja tego typu inwestycji nie 

będzie kolidowała z ustanowioną na nieruchomości hipoteką. Przekazanie działki pod 

realizację inwestycji nastąpi w formie dzierżawy, Gmina nie zamierza przedmiotowej 

działki sprzedawać. 

 

Radny Kacper Białostocki zapytał czy kredyt odnawialny jest wykorzystywany  

w stosunku rocznym i jak wygląda dysponowanie tymi środkami przez Spółkę? 

 

Wójt Gminy Sulików wyjaśnił, że Spółka dysponuje tymi środkami wg bieżących 

potrzeb. Dodał, że kiedyś linia kredytowa była zdecydowanie większa bo sięgała 

kwoty 1 mln zł, przez lata to zadłużenie zmniejszyło się.  

 

Radny Kacper Białostocki zapytał czy inne gminy będące udziałowcami w Spółce 

również podejmują takie uchwały, na jakim poziomie jest zadłużenie Spółki na dzień 

dzisiejszy oraz czy Prezes Spółki informowała o wysokości kwoty jaka jest potrzebna 

do ustanowienia przez Gminę poręczenia? 

 

Wójt Gminy Sulików odparł, że tak, ale nie wie na jakim etapie to jest w przypadku 

pozostałych gmin i na jakim poziomie udzielą one zabezpieczenia. Dodał, że 

zadłużenie Spółki obecnie sięga 450 tys. zł.  

 

Zastępca Wójta dodała, że szczegóły dotyczące funkcjonowania Spółki posiada Rada 

Nadzorcza, poza tym Komisja Rewizyjna Rady Gminy Sulików posiada uprawnienia do 

kontroli funkcjonowania Spółki, a tematem wrześniowego posiedzenia komisji jest 

właśnie kontrola Spółki. Co do wysokości poręczenia Prezes złożyła stosowny 

wniosek.  

 

Radna Genowefa Wilczak-Raczak zapytała, która to już tego typu umowa i od kiedy 

jest odnawiana linia kredytowa? 

 

Wójt Gminy Sulików wyjaśnił, że od 5 lat.  

 



Radna Maria Andziak zapytała czy to oznacza, że Spółka osiąga co roku stratę? 

Wójt Gminy Sulików podkreślił, że Spółka nie osiąga zysków a o pierwszym kredycie 

decydowała inna rada. 

 

Radny Adam Czesnakowski zapytał, czy w przyszłym roku jak Spółka nie będzie 

spłacać kredytu za inwestycję związaną z budową kanalizacji czy nie będzie 

zachodziła potrzeba zwiększenia kwoty linii kredytowej? 

 

Wójt wyjaśnił, że kredyt dotyczący wskazanej przez radnego inwestycji jest spłacany 

zgodnie z harmonogramem, a poręczenie zawarte w projekcie uchwały jest niezbędne 

do zapewnienia bieżącego funkcjonowania Spółki. 

 

Radny Kacper Białostocki wskazał, że w jego ocenie uzasadnienie projektu uchwały 

jest niewystarczająco szczegółowe. Wg niego powinno ono zawierać m.in. nr 

rachunku, na którym jest otwarta linia kredytowa.  

 

Zastępca Wójta podkreśliła, że nie ma potrzeby zawierania w treści uzasadnienia tego 

typu informacji. To Wójt opracował projekt uchwały w ślad za złożonym przez Spółkę 

wnioskiem. Przypomniała, że również Radni mają inicjatywę uchwałodawczą  

i jeśli autorem projektu uchwały byłby radny mógłby opracować takie uzasadnienie 

jakie w pełni by mu odpowiadało. W jej ocenie uzasadnienie projektu uchwały jest 

wystarczające.  

 

Radna Genowefa Wilczak-Raczak podkreśliła, że uzasadnienie projektu uchwały 

mogłoby wskazywać jakiego poręczenia udzielą pozostali udziałowcy Spółki tj. Gmina 

Platerówka i Zgorzelec.  

 

Wójt wyjaśnił, że uchwała będzie stanowić załącznik do wniosku o kredyt i wcześniej 

była w takiej formie i treści zaakceptowana przez bank.  

 

Radny Andrzej Polowy zapytał czy wartość nieruchomości wskazanej pod 

ustanowienie hipoteki była wyceniana? 

 

Wójt poinformował, że rzeczoznawca wycenił nieruchomość na taką kwotę i bank 

zaakceptował tą wycenę.  

 

Radna Jolanta Matwiejczuk podkreśliła, że radni powinni więcej ze swojej strony 

wykazywać zaufania jeśli chodzi o proces przygotowywania projektów uchwał. 

Podkreśliła, że jej zdaniem uzasadnienie jest wystarczające do procedowania. Nie 

rozumie po co uzasadnienie miałoby zawierać informacje wskazywane przez radnego 

Kacpra Białostockiego. 

 

Radni we wstępnym głosowaniu pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały przy 11 

głosach „za” i 3 „wstrzymujących się". 

  

4) (druk nr 4) w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu wyboru sołtysa sołectwa 

Wilka. 

Zastępca Wójta Gminy Sulików wyjaśniła, że projekt uchwały został opracowany w 

wyniku złożenia przez sołtysa Andrzeja Ślipko pisemnej rezygnacji z funkcji. Zgodnie 

z § 15 ust. 1 Statutu Sołectwa Wilka, zebranie na którym ma być dokonany wybór 

Sołtysa zarządza Rada Gminy w drodze uchwały. Uchwała powinna określać miejsce, 

dzień, godzinę zebrania oraz wyznaczać spośród składu Rady Gminy 

przewodniczącego zebrania. 

W wyniku dyskusji nad projektem uchwały radny Krzysztof Gruszczyński 

zaproponował do projektu uchwały wprowadzić autopoprawkę wskazując termin 

zebrania na 14.09.2020 r. o godz. 18:00 w świetlicy wiejskiej we Wrociszowie 

Dolnym.  

 

Radni we wstępnym głosowaniu pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały przy 11 

głosach „za” i 3 „wstrzymujących się”. 

 

Przed rozpatrzeniem kolejnego projektu uchwały Przewodniczący posiedzenia 

poinformował, że składający skargę został zawiadomiony o dzisiejszej sesji Rady. Po 

podjęciu rozstrzygnięcia w sprawie Przewodniczący Rady zawiadomi składającego 



skargę o sposobie załatwienia sprawy, przesyłając również uchwałę w sprawie 

rozpatrzenia skargi.  

 

5) (druk nr 5) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektorów Przedszkola 

Publicznego w Sulikowie, Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Biernej oraz Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Sulikowie. 

 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z § 103 ust. 6 Statutu Gminy Sulików  

projekt uchwały Rady w sprawie rozpatrzenia skargi przygotowała Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi 

załącznik do projektu uchwały. Następnie poprosił Przewodniczącego Wniosków Skarg 

i Petycji o odczytanie treści wypracowanego na posiedzeniu komisji w dn. 27.08.2020 

r. stanowiska w przedmiotowej sprawie. Stanowisko komisji przedstawiało się 

następująco: członkowie komisji po zapoznaniu się ze stanowiskiem Wójta Gminy 

Sulików w sprawie oraz pisemnym wyjaśnieniem złożonym przez dyrektorów szkół i 

placówki oświatowej w wyniku głosowania uznali skargę za zasadną, przy 4 głosach 

„za”- jednogłośnie. Biorąc pod uwagę wypracowane na komisji stanowisko Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji uznała przedmiotową skargę za zasadną. 

 

W uzupełnieniu Zastępca Wójta dodała, że do przedmiotowego projektu uchwały 

należy wprowadzić dwie autopoprawki polegające na: 

- wykreśleniu z treści §1 słów „stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały”. Tak 

więc z uwzględnieniem autopoprawki §1 będzie brzmiał następująco: „Po rozpatrzeniu 

skargi Pana K.J. na działalność dyrektorów Przedszkola Publicznego w Sulikowie, 

Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Biernej oraz Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Sulikowie oraz zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji w sprawie zarzutów podniesionych w skardze, Rada Gminy Sulików uznaje 

skargę za zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu”, 

- wykreśleniu w treści § 2 słów „wraz z załącznikiem”. Tak więc z uwzględnieniem 

autopoprawki §2 będzie brzmiał następująco: „Wykonanie uchwały powierza się 

Przewodniczącemu Rady, zobowiązując go do zawiadomienia składającego skargę  

o sposobie załatwienia sprawy i przesłania  niniejszej uchwały.” 

 

Radni we wstępnym głosowaniu pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały przy 13 

głosach „za” i 1 „wstrzymującym się". 

 

6) (druk nr 6) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2029. 

 

Skarbnik Gminy Sulików omówiła projekt uchwały. 

 

Radni we wstępnym głosowaniu pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały „jednogłośnie”. 

 

7) (druk nr 7) w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2020. 

 

Skarbnik Gminy Sulików omówiła projekt uchwały. 

 

Radny Kacper Białostocki prosił o wyjaśnienie zmiany w budżecie dotyczącej zadania 

związanego z modernizacją boiska sportowego w Radzimowie oraz zapytał czy nie ma 

możliwości pozyskania na ten cel dofinansowania z zewnątrz? 

 

Wójt Gminy Sulików wyjaśnił, że propozycja przesunięcia środków jest związana z 

przetargiem na realizację inwestycji w Radzimowie. 

 

Wójt przypomniał, że dwukrotnie Gmina Sulików składała wniosek do Ministerstwa Sportu 

i Rekreacji i pomimo spełnienia warunków formalnych nie udało się uzyskać 

dofinansowania. W efekcie okazywało się, że dofinansowanie otrzymywało kilka 

samorządów z Dolnego Śląska.  

 

Radna Genowefa Wilczak-Raczak zapytała skąd wynikły oszczędności w kwocie 76 tys. zł, 

które są przesuwane na modernizację boiska w Radzimowie ? 

 

Wójt Gminy Sulików wyjaśnił, że są to oszczędności z zaplanowanych dotacji celowych na 

wsparcie organizacji pozarządowych – klubów sportowych, które jak wiadomo nie 

funkcjonowały ze względu na ograniczenia związane z pandemią. Po ogłoszonym 

konkursie ofert na wsparcie zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury 



fizycznej Gmina dysponuje taką właśnie kwotą, która teraz jest przesuwana na realizację 

modernizacji boiska w Radzimowie.  

 

Radny Andrzej Polowy zapytał o zakres inwestycji związanej z modernizacją boiska  

w Radzimowie. 

 

Wójt Gminy Sulików omówił zakres inwestycji. 

 

Radni we wstępnym głosowaniu pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały przy 11 głosach 

„za” i 3 „wstrzymujących się". 

 

Ad. 2 Sprawy różne. 

Radna Genowefa Wilczak-Raczak poinformowała o stanie dróg po ulewnych deszczach 

oraz zamuleniu przepustów drogowych i studzienek na terenie Biernej. Zapytała o termin 

wykonania prac rozwiązujących ten problem. Ponadto radna poprosiła o wyjaśnienie jak 

w tym roku rozwiązana zostanie organizacja zebrań wiejskich poświęconych wnioskom  

o przeznaczenie funduszu sołeckiego na 2021 rok. 

 

Wójt wyjaśnił, że przegląd stanu dróg i ewentualnych napraw zostanie wykonany  

w możliwie najszybszym terminie. W temacie zebrań wiejskich poinformował, że  

pracownika biura Rady Gminy Sulików należy poinformować o terminie zebrań  

a ten przygotuje stosowne dokumenty potrzebne na zebranie. Dodał, że w miarę 

możliwości będzie starał się uczestniczyć w zebraniach.  

 

Radna Maria Andziak zapytała kiedy będzie realizowane zadanie związane z wykonaniem 

rynienek spustowych przy drodze asfaltowej koło posesji nr 95 w Studniskach Dolnych.  

Wójt wyjaśnił, że rozezna na jakim etapie są uzgodnienia z wykonawcą w tym zakresie.  

 

 

Radny Andrzej Polowy wskazał na problem wód opadowych po ulewnych deszczach na 

cmentarzu komunalnym w Radzimowie oraz nierówności w kostce betonowej jaka 

powstała przed bramą wjazdową. Zaproponował rozważenie ułożenia wzdłuż wjazdu na 

cmentarz rynienek spustowych, aby wody opadowe mogły być odprowadzane do rowu.  

 

Wójt wyjaśnił, że rozważy propozycje rozwiązania problemu wód opadowych na 

cmentarzu i że Gmina wystąpi do Starostwa Powiatowego o zgodę na odprowadzenie 

wody do pobliskiego rowu znajdującego się w pasie drogowym drogi powiatowej.  

 

Radny Adam Czesnakowski poinformował, że mieszkańcy sołectwa dopytują o zbiórkę 

odpadów wielkogabarytowych, dlaczego się nie odbyła. Radny poprosił o zamieszczenie 

na oficjalnej stronie internetowej Gminy Sulików informacji o wysokości środków do 

podziału w ramach funduszu sołeckiego na 2021 r. Zapytał także o możliwość zmiany 

godziny pracy Przedszkola Publicznego w Sulikowie poprzez wydłużenie jego otwarcia do 

godz. 16:00. Zasygnalizował także, że wzdłuż drogi powiatowej nie świecą latarnie 

drogowe. 

 

W temacie zbiórki odpadów wielkogabarytowych radny Andrzej Polowy wskazał na 

rozwiązanie jakie jest stosowane przez sąsiednią Gminę Platerówka. Podkreślił, że 

kontener na odpady jest wystawiany w określonych godzinach, jest nadzorowany przez 

pracownika i nie pozostaje w danym miejscu do drugiego dnia. W efekcie unika się 

sytuacji podrzucania w nocy większej ilości odpadów, które potem są problematyczne do 

uprzątnięcia. 

 

Wójt Gminy Sulików wyjaśnił, że zbiórka odpadów wielkogabarytowych nie była 

organizowana ze względu na panującą pandemię. Przypomniał także, że funkcjonuje 

PSZOK w Sulikowie, gdzie można przywozić tego typu odpady. Ze względu na pandemię 

również praca PSZOK w Sulikowie została dostosowana do panujących obostrzeń. 

Umawianie dostarczania odpadów do PSZOK w Sulikowie na konkretnie ustalone godziny 

jest dobrym rozwiązaniem, dużo wcześniej pracownikowi jest znana tożsamość osoby, 

która dostarcza odpady oraz znany jest rodzaj dostarczanych odpadów. Co do 

nieświecących latarni wzdłuż drogi powiatowej Wójt wyjaśnił, że problem został już 

zgłoszony do TAURON Dystrybucja. 

 

W zakresie możliwości wydłużenia godzin pracy Przedszkola Publicznego w Sulikowie 

Zastępca Wójta wyjaśniła, że obecnie obowiązujące godziny są godzinami wynikającymi  



z dostosowania pracy placówki do obostrzeń związanych z pandemią. Poinformowała, że 

do Urzędu Gminy Sulików wpłynęło pismo rodziców wnioskujących o zmianę godzin,  

a pod pismem podpisał się tylko jeden rodzic. Przed wystąpieniem pandemii Urząd 

wstępnie zweryfikował realną ilości dzieci, które zostawały do końca pracy przedszkola  

i okazało się, że były to tylko dzieci pracowników Urzędu Gminy Sulików. Ponadto 

poinformowała, że w ślad za zmianą godzin pracy przedszkola muszą iść dodatkowo 

opłacone godziny dla nauczyciela, który zostanie dłużej w pracy. Podkreśliła także, że do 

końca też nie jesteśmy w stanie przewidzieć jak będzie wyglądała sytuacja 

epidemiologiczna w kraju i czy placówki oświatowe będą mogły normalnie funkcjonować.  

 

Radny Ewangelis Zaras zapytał o możliwość wykoszenia przez pracowników 

gospodarczych Urzędu Gminy Sulików placu zabaw w Skrzydlicach. 

 

Wójt wyjaśnił, że plac zabaw w najbliższym czasie zostanie wykoszony. 

 

Radny Jerzy Marek Nowicki zwrócił się z prośbą o wykoszenie poboczy wzdłuż bocznych 

dróg przylegających do głównej drogi przebiegającej przez Stary Zawidów. Ponadto 

ponownie zgłosił problem gałęzi rosnących wzdłuż linii energetycznych z prośbą  

o ponowne monitowanie w TAURON Dystrybucja.  

 

Wójt Gminy Sulików wyjaśnił, że obie sprawy zostaną załatwione w najbliższym 

możliwym terminie.  

 

Radny Przemysław Czekański zapytał czy planowany jest remont części budynku świetlicy 

wiejskiej w Studniskach Górnych, gdzie dawniej funkcjonował tzw. „klub”.  

 

Wójt Gminy Sulików wyjaśnił, że zadanie jest na liście planowanych w przyszłości 

inwestycji, której realizacja będzie zależna od możliwości uzyskania przez Gminę 

dofinansowania z zewnątrz. 

 

Radny Tadeusz Baranek ponownie zgłosił wniosek o utwardzenie tłuczniem bazaltowym 

drogi wewnętrznej Sulików-Wrociszów Dolny. Podkreślił, że drogą tą odbywają się 

objazdy w przypadku zamknięcia drogi wojewódzkiej w kierunku Zawidowa, co występuje 

bardzo często.  

 

Wójt wyjaśnił, że w najbliższym czasie nastąpi częściowe uzupełnienie ubytków w drodze 

tłuczniem bazaltowym. 

 

Radny Krzysztof Gruszczyński zapytał na jakim etapie jest postępowanie 

odszkodowawcze z polisy ubezpieczeniowej za uszkodzenie wiaty przystankowej przy 

drodze wojewódzkiej relacji Zgorzelec-Zawidów.  

 

Wójt wyjaśnił, że udało się skompletować już niezbędną dokumentację i w najbliższym 

czasie trafi ona do firmy ubezpieczeniowej.  

 

 

 

Posiedzenie zakończono o godz. 12:55 
        
         

Protokołowała: 

M. Skórka 


